
Lietuvos komandinis mišrus čempionatas (MIX) (2018-04-07/04-08) 
Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus 
Varžybas vykdanti organizacija - Lietuvos šaudymo sporto sąjunga
Vyr. teisėjas Juozas Budrys. Vyr. sekretorius Vaida Kamandulienė.

Rungtis: Visi - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint - Suaugę

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai KV Suma Vieta

Vilnius 1 RANKELYTĖ Gabrielė (1999) 376.0- 16X 1212.9- 16X 1

RADAJEV Igor (1985) 366.0

Alytus 1 ZAJANČKAUSKIENĖ Lina (1981) 378.0- 10X 1219.6- 18X 2

BILIUS Kęstutis (1987) 371.0- 8X

Kaunas 1 SABATAITIS Vilius (1997) 373.0- 4X 1140.4- 5X 3

RAMANAUSKAITĖ Justina (1993) 365.0- 1X

Vilnius 2 BELEVIČ Karol (2002) 364.0- 6X 1073.0- 7X 4

RANKELYTĖ Greta (2001) 361.0- 1X

Kaunas 2 PUCILAUSKAS Gintautas (2000) 378.0 1059.6- 4X 5

TRAKIMAITĖ Vaida (1992) 369.0- 4X

Raseiniai 1 AČAITĖ Klaudija (2000) 372.0 731.0 6

BERŽĖNAS Aidas (2001) 359.0

Alytus 2 JERMALAVIČIUS Artūras (1980) 364.0- 5X 717.0- 9X 7

VAICKELIONYTĖ Ugnė (2002) 353.0- 4X

Raseiniai 4 AUŠRA Gediminas (1998) 359.0 715.0 8

KUMPIKEVIČIŪTĖ Emilija (1999) 356.0

Kaunas 5 SURVILA Jonas (2001) 367.0 713.0 9

KARANDAITĖ Gabrielė (1997) 346.0

Kaunas 3 MICKUS Domas (1996) 362.0- 4X 712.0- 6X 10

BILSKYTĖ Goda (2000) 350.0- 2X

Alytus 4 DZIKUNSKAS Ugnius (2003) 368.0 712.0 11

KARKAUSKAITĖ Jonė (2002) 344.0

Biržai 1 VASERYTĖ Ieva (2002) 371.0 709.0 12

KERŠINSKAS Tadas (1999) 338.0

Alytus 3 STANEVIČIUS Justinas (1994) 368.0 709.0 13

NORUVIENĖ Jolita (1979) 341.0

Kaunas 6 VAICEKAUSKAS Jogaila (2005) 363.0 708.0 14

MAKAREVIČIŪTĖ Gaivilė (2002) 345.0

Kaunas 7 GEDMINAS Dominykas (2003) 359.0 699.0 15

LIUBAMIRSKAITĖ Miglė (2002) 340.0

Raseiniai 2 VAIVADAITĖ Gabija (2000) 355.0 698.0 16

PAŠKEVIČIUS Mantas (1999) 343.0

Raseiniai 3 MAČIULYTĖ Jovilė (1998) 354.0 696.0 17

RAČICKAS Liudas (2000) 342.0

Alytus 5 SODAITIS Domantas (1999) 359.0 689.0 18

BRUČAITĖ Ugnė (2004) 330.0

Kaunas 8 VASILJEVAS Marius (2005) 349.0 685.0 19

JANKAUSKAITĖ Neda (1999) 336.0

Kaunas 9 GAROKOVSKIS Danielius (2002) 346.0 674.0 20

POSIAKINAITĖ Luka (2003) 328.0

Kaunas 4 GIEDRAITIS Mykolas (2003) 358.0- 4X 667.0- 5X 21



KIKAITĖ Ieva (2003) 309.0- 1X

Kaunas 10 BILSKIS Domantas (2004) 344.0 660.0 22

DAPKEVIČIŪTĖ Neda (2003) 316.0

Biržai 2 BRIEDYTĖ Meda (2002) 331.0 649.0 23

ČETVERGAS Kornelijus (2002) 318.0

Alytus 6 BLAŠKYS Juras (2003) 329.0 645.0 24

EIDUKYNAITĖ Gabrielė (2005) 316.0

Kaunas 11 PIVORIŪNAS Ignas (2001) 297.0 581.0 25

SANIKOVA Angelina (2005) 284.0



FINALAS
S Pavardė Vardas (GM) s1 s2 s3 e1 e2 e3 e4 Viso P Vieta

1
 RADAJEV Igor (1985) 
 RANKELYTĖ Gabrielė (1999) 

50.2
48.5

48.8
49.1

46.9
49.7

20.1
18.3

18.9
19.0

20.1
19.9

30.3
31.1 470.9 1

2
 BILIUS Kęstutis (1987) 
 ZAJANČKAUSKIENĖ Lina (1981) 

49.4
48.5

48.2
50.4

49.0
50.6

19.7
18.5

19.8
18.8

20.3
18.7

29.5
29.2 470.6 2

3
 SABATAITIS Vilius (1997) 
 RAMANAUSKAITĖ Justina (1993) 

46.0
45.0

45.0
50.5

47.4
50.0

20.4
16.5

21.1
20.0

20.6
19.9 402.4 3

4
 BELEVIČ Karol (2002) 
 RANKELYTĖ Greta (2001) 

42.7
44.9

46.4
49.4

45.3
48.4

17.2
18.9

17.3
17.5 348.0 4

5
 PUCILAUSKAS Gintautas (2000) 
 TRAKIMAITĖ Vaida (1992) 

44.1
46.9

47.5
44.8

49.5
46.1

17.0
16.7 312.6 5

KVALIFIKACIJA

S Pavardė Vardas (GM) Komanda Viso P Vieta

12
 BILIUS Kęstutis (1987) 
 ZAJANČKAUSKIENĖ Lina (1981) 

Alytus 1
92.0
95.0

97.0
92.0

92.0
98.0

90.0- 8X
93.0- 10X

749.0 - 18X KF

3
 PUCILAUSKAS Gintautas (2000) 
 TRAKIMAITĖ Vaida (1992) 

Kaunas 2
95.0
91.0

96.0
92.0

93.0
90.0

94.0
96.0- 4X

747.0 - 4X KF

11
 RADAJEV Igor (1985) 
 RANKELYTĖ Gabrielė (1999) 

Vilnius 1
89.0
92.0

94.0
96.0

90.0
96.0

93.0
92.0- 16X

742.0 - 16X KF

8
 SABATAITIS Vilius (1997) 
 RAMANAUSKAITĖ Justina (1993) 

Kaunas 1
93.0
91.0

94.0
93.0

93.0
92.0

93.0- 4X
89.0- 1X

738.0 - 5X KF

22
 BELEVIČ Karol (2002) 
 RANKELYTĖ Greta (2001) 

Vilnius 2
89.0
90.0

92.0
91.0

94.0
91.0

89.0- 6X
89.0- 1X

725.0 - 7X KF

5
 BERŽĖNAS Aidas (2001) 
 AČAITĖ Klaudija (2000) 

Raseiniai 1
91.0
92.0

87.0
94.0

90.0
93.0

91.0
93.0

731.0 6

13
 JERMALAVIČIUS Artūras (1980) 
 VAICKELIONYTĖ Ugnė (2002) 

Alytus 2
91.0
87.0

93.0
90.0

90.0
89.0

90.0- 5X
87.0- 4X

717.0 - 9X 7

15
 AUŠRA Gediminas (1998) 
 KUMPIKEVIČIŪTĖ Emilija (1999) 

Raseiniai 4
92.0
86.0

90.0
91.0

91.0
86.0

86.0
93.0

715.0 8

9
 SURVILA Jonas (2001) 
 KARANDAITĖ Gabrielė (1997) 

Kaunas 5
89.0
86.0

94.0
87.0

93.0
89.0

91.0
84.0

713.0 9

2
 MICKUS Domas (1996) 
 BILSKYTĖ Goda (2000) 

Kaunas 3
91.0
89.0

90.0
86.0

94.0
87.0

87.0- 4X
88.0- 2X

712.0 - 6X 10

16
 DZIKUNSKAS Ugnius (2003) 
 KARKAUSKAITĖ Jonė (2002) 

Alytus 4
95.0
90.0

91.0
86.0

90.0
84.0

92.0
84.0

712.0 11

21
 KERŠINSKAS Tadas (1999) 
 VASERYTĖ Ieva (2002) 

Biržai 1
81.0
94.0

83.0
92.0

85.0
92.0

89.0
93.0

709.0 12

19
 STANEVIČIUS Justinas (1994) 
 NORUVIENĖ Jolita (1979) 

Alytus 3
93.0
80.0

91.0
85.0

94.0
89.0

90.0
87.0

709.0 13

14
 VAICEKAUSKAS Jogaila (2005) 
 MAKAREVIČIŪTĖ Gaivilė (2002) 

Kaunas 6
93.0
85.0

87.0
91.0

94.0
81.0

89.0
88.0

708.0 14

25
 GEDMINAS Dominykas (2003) 
 LIUBAMIRSKAITĖ Miglė (2002) 

Kaunas 7
89.0
88.0

92.0
85.0

87.0
79.0

91.0
88.0

699.0 15

4
 PAŠKEVIČIUS Mantas (1999) 
 VAIVADAITĖ Gabija (2000) 

Raseiniai 2
89.0
86.0

87.0
87.0

83.0
92.0

84.0
90.0

698.0 16

10
 RAČICKAS Liudas (2000) 
 MAČIULYTĖ Jovilė (1998) 

Raseiniai 3
86.0
89.0

88.0
90.0

83.0
91.0

85.0
84.0

696.0 17

7
 SODAITIS Domantas (1999) 
 BRUČAITĖ Ugnė (2004) 

Alytus 5
92.0
75.0

91.0
84.0

88.0
84.0

88.0
87.0

689.0 18

20
 VASILJEVAS Marius (2005) 
 JANKAUSKAITĖ Neda (1999) 

Kaunas 8
84.0
84.0

89.0
85.0

87.0
83.0

89.0
84.0

685.0 19

18
 GAROKOVSKIS Danielius (2002) 
 POSIAKINAITĖ Luka (2003) 

Kaunas 9
84.0
84.0

90.0
81.0

85.0
82.0

87.0
81.0

674.0 20



1
 GIEDRAITIS Mykolas (2003) 
 KIKAITĖ Ieva (2003) 

Kaunas 4
89.0
77.0

90.0
83.0

88.0
73.0

91.0- 4X
76.0- 1X

667.0 - 5X 21

24
 BILSKIS Domantas (2004) 
 DAPKEVIČIŪTĖ Neda (2003) 

Kaunas 10
82.0
83.0

86.0
82.0

87.0
70.0

89.0
81.0

660.0 22

23
 ČETVERGAS Kornelijus (2002) 
 BRIEDYTĖ Meda (2002) 

Biržai 2
81.0
83.0

76.0
80.0

77.0
83.0

84.0
85.0

649.0 23

6
 BLAŠKYS Juras (2003) 
 EIDUKYNAITĖ Gabrielė (2005) 

Alytus 6
84.0
77.0

82.0
76.0

76.0
82.0

87.0
81.0

645.0 24

17
 PIVORIŪNAS Ignas (2001) 
 SANIKOVA Angelina (2005) 

Kaunas 11
77.0
72.0

67.0
69.0

80.0
68.0

73.0
75.0

581.0 25


